
                  

             Smlouva o dílo 
 
                                                       I. 
                                                       Smluvní strany 
 
 
Objednatel: 
Městské kulturní zařízení Horšovský Týn 
Nám. Republiky 105 
346 01 Horšovský Týn 
IČO: 00376426 
 
Zhotovitel: 
Jaroslav Pokorný - DELFÍN 
xxxxxxxxxxxxx 
346 01 Horšovský Týn 
IČO: 64351068 
DIČ: CZxxxxxxxxxxxx 

  
 
                                                                   II. 
                                                     Místo a předmět plnění 
 
Výroba 6 ks informačních stojanů pro umístění cedulí naučné stezky k rozhledně  
na Šibeničním vrchu. 
 

Datum zahájení díla: 17. 8. 2021 

Ukončení díla:  17. 9. 2021 
                                                                        

            III. 
                                                  Termíny a podmínky plnění 
 
  
Kontrolní dny proběhnou na požádání objednatele. 
Při nedodržení termínu dokončení platí zhotovitel 0.01% z dohodnuté částky za každý den 
prodlení. 
 
 
                                                                           IV. 
                                                            Platební podmínky 
  
 
Cena díla bez DPH 43 636,36 Kč 
DPH 21% 9 163,64 Kč 
Celkem k úhradě 52 800 Kč 
Daňový doklad je splatný do 14dní od předání zhotoveného díla. 
 
 



               
                         
                                      
 
                                                                              
       V. 

 Záruční doba a odpovědnost za vykonané práce 
 
Záruční doba na dílo 24 měsíců a počítá se od platného termínu předání díla. 
Vzniklé závady budou odstraněny do 20 dnů po uplatnění oprávněné reklamace. 
 
 
 
                                                                  VI. 
                                                          Ostatní údaje 
 

�  Smlouva je platná a účinná okamžikem podepsání oprávněnými zástupci obou stran 
�  Měnit a doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 

budou podepsány zástupci obou stran. 
�  Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a zhotovitel také jedno. 
�  Objednatel prohlašuje, že má zajištěna veškerá potřebná povolení, která jsou nutná 

pro provedení prací. 
�  Objednatel poskytne zhotoviteli prostor pro zařízení staveniště v nezbytném rozsahu, 

stejně jako připojení na el. energii a vodu po dobu provádění prací bezplatně.   
�  Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č.340/2015Sb.., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle §5 odst.2 zákona č.340/2015Sb.o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní objednatel.                                                                     

     
 
 
 
 
 
 Dne: 17. 8. 2021       Dne: 17. 8. 2021 
 za objednavatele                                                     za zhotovitele 
 MKZ Horšovský Týn        Jaroslav Pokorný 

 Leona Císlerová 


